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„Bądź przedsiębiorczy! Załóż własną firmę!”
 Przemysław Krokos Data publikacji: 29.10.2015

Pod takim hasłem 17 listopada br. PUP w Inowrocławiu organizuje imprezę w ramach Światowego
 Tygodnia Przedsiębiorczości. Wydarzenie ma celu promocję  przedsiębiorczych postaw.

  
Swoje zaangażowanie i chęć współtworzenia imprezy potwierdzili:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu,
Fundacja Ekspert-Kujawy,
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli,
Ośrodek Wspierania Przedsiębiorczości z Inowrocławia.

  
Aktualizacja artykułu. W ostatniej chwili swój akces w imprezie zgłosili także Urząd Kontroli Skarbowej
oraz Komenda Powiatowa Policji w Inowrocławiu. Przedstawiciele wspomnianych instytucji
przeprowadzą prelekcje uświadamiające konsekwencje bycia "słupem", czyli osobą podstawioną, na
którą wyłudzane są pieniądze. 

 CO W RAMACH IMPREZY?

W ramach imprezy przy „stolikach eksperckich" prezentowane będą oferty wszystkich zaangażowanych
w realizację wydarzenia instytucji. Pracownicy tych podmiotów będą udzielać wyczerpujących informacji
na temat oferowanego wsparcia. 

Ponadto zorganizowane zostaną także liczne prelekcje tematycznie związane ze źródłami finansowania
tworzonych firm, procesem funkcjonowania i inkubowania młodych przedsiębiorstw. 

W ramach „dobrych praktyk" profile swoich firm na odrębnych stanowiskach zaprezentują osoby, które
podjęły się prowadzenia własnej firmy i otrzymały środki finansowe na ten cel za pośrednictwem PUP w
Inowrocławiu. 

 GDZIE ODBĘDZIE SIĘ IMPREZA?

Impreza odbędzie się we wtorek, 17 listopada br. w godz. od 10:00 do 13:00 w Młodzieżowym Domu
Kultury im. Janusza Korczaka w Inowrocławiu („Pszczółka") przy ul. Najświętszej Marii Panny 14-16. 

 DLA KOGO?

Impreza ma na celu propagowanie postaw przedsiębiorczych. Skierowana jest zatem do szerokiego
grona osób zainteresowanych otwarciem działalności gospodarczej. 



11.05.2024 „Bądź przedsiębiorczy! Załóż własną firmę!”

https://inowroclaw.praca.gov.pl/ru/aktualnosci9 2 / 2

 GDZIE SZUKAĆ INFORMACJI NA TEMAT ŚWIATOWEGO TYGODNIA PRZEDSIĘBIOCZOŚCI?

Szczegółowe informacje na temat imprez realizowanych w ramach Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości można znaleźć pod adresem . www.tydzienprzedsiebiorczosci.pl
  

 DOTACJE NA OTWARCIE FIRMY

Jednocześnie PUP w Inowrocławiu informuje, że dysponuje jeszcze środkami finansowymi dla osób
bezrobotnych z przeznaczeniem na otwarcie działalności gospodarczej. Szczegółowo pisaliśmy o tym 

 . tutaj

 Patronat honorowy nad imprezą objął Tadeusz Majewski Starosta Inowrocławski.
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